

AJ Jord og Beton ApS
Hjortsvang Fælledvej 5, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 86 77 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Alex Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Jord og Beton ApS
Hjortsvang Fælledvej 5
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 86 77 27
Stiftet: 12. august 2011
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
4. regnskabsår

Direktion

Alex Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er jord- og betonarbejder, herunder reparation af brud på vandledninger, belægningsarbejder mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.368 kr. mod 1.126.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.842 kr. mod -369.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet mistede i februar 2015 en stor kunde, hvilket formindskede aktiviteten i selskabet betydeligt. Det var ikke muligt at finde nye kunder og at tilpasse selskabets kapacitetsomkostninger med kort varsel, hvorfor selskabet har haft økonomiske udfordringer i regnskabsåret 2015.

I december 2015 blev der indledt akkordforhandling med selskabets største kreditorer og i januar 2016 er det lykket at få en frivillig akkord igennem, hvorved gælden til disse halveres. Den frivillige akkord er indarbejdet i regnskabet for 2015. Akkorden har betydet en indtægt på 437 tkr., der er indtægtsført under ekstraordinære poster i resultatopgørelsen for 2015.

Selskabet har tabt egenkapitalen i regnskabsåret 2015, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 minus 85 tkr.

Selskabet har i første halvår 2016 haft en stigning i aktivitetsniveauet og en tilfredsstillende indtjening. Selskabets kapacitetsomkostninger er blevet tilpasset til aktivitetsniveauet. Det er derfor selskabets forventning, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening i løbet af få år. Selskabets årsregnskab for 2015 er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, udover den ovenfor beskrevne indgåede akkord, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-99.368	1.126.823
2 Personaleomkostninger	-429.370	-1.297.275
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.299	-191.387
Andre driftsomkostninger	-824	-5.221
Resultat før finansielle poster	-722.861	-367.060
Andre finansielle indtægter	660	14.722
Andre finansielle omkostninger	-24.641	-11.976
Resultat før skat	-746.842	-364.314
3 Skat af årets resultat	0	-5.310
Ordinært resultat efter skat	-746.842	-369.624
4 Ekstraordinære indtægter	437.198	0
Årets resultat	-309.644	-369.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-309.644	-369.624
Disponeret i alt	-309.644	-369.624

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	47.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.250</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.584	533.133
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>421.584</u>	<u>533.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>421.584</u>	<u>580.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	53.700	53.700
	Varebeholdninger i alt	<u>53.700</u>	<u>53.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.937	165.277
	Igangværende arbejder for fremmed regning	121.250	0
7	Udskudte skatteaktiver	0	0
8	Tilgodehavende selskabsskat	0	60.000
9	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.917	0
	Tilgodehavender i alt	<u>166.104</u>	<u>225.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.027</u>	<u>118.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.831</u>	<u>397.242</u>
	Aktiver i alt	<u>678.415</u>	<u>977.625</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
10	Anpartskapital	80.000	80.000
11	Overført resultat	-164.915	144.729
	Egenkapital i alt	<u>-84.915</u>	<u>224.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.816	227.626
	Anden gæld	343.514	525.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.330</u>	<u>752.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>763.330</u>	<u>752.896</u>
	Passiver i alt	<u>678.415</u>	<u>977.625</u>

12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet mistede i februar 2015 en stor kunde, hvilket formindskede aktiviteten i selskabet betydeligt. Det var ikke muligt at finde nye kunder og at tilpasse selskabets kapacitetsomkostninger med kort varsel, hvorfor selskabet har haft økonomiske udfordringer i regnskabsåret 2015.

I december 2015 blev der indledt akkordforhandling med selskabets største kreditorer og i januar 2016 er det lykket at få en frivillig akkord igennem, hvorved gælden til disse halveres. Den frivillige akkord er indarbejdet i regnskabet for 2015. Akkorden har betydet en indtægt på 437 tkr., der er indtægtsført under ekstraordinære poster i resultatopgørelsen for 2015.

Selskabet har tabt egenkapitalen i regnskabsåret 2015, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 minus 85 tkr.

Selskabet har i første halvår 2016 haft en stigning i aktivitetsniveauet og en tilfredsstillende indtjening. Selskabets kapacitetsomkostninger er blevet tilpasset til aktivitetsniveauet. Det er derfor selskabets forventning, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening i løbet af få år. Selskabets årsregnskab for 2015 er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.867	1.223.366
Andre omkostninger til social sikring	4.379	13.280
Personaleomkostninger i øvrigt	30.124	60.629
	<u>429.370</u>	<u>1.297.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.310</u>
	<u>0</u>	<u>5.310</u>
4. Ekstraordinære indtægter		
Akkord-aftale kreditorer	<u>437.198</u>	<u>0</u>
	<u>437.198</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Goodwill		
Kostpris primo	135.000	135.000
Kostpris ultimo	135.000	135.000
Af- og nedskrivninger primo	-87.750	-60.750
Årets af-/nedskrivninger	-47.250	-27.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-135.000	-87.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47.250
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	908.203	863.313
Tilgang i årets løb	65.000	44.890
Afgang i årets løb	-48.820	0
Kostpris ultimo	924.383	908.203
Af- og nedskrivninger primo	-375.070	-210.683
Årets af-/nedskrivninger	-164.945	-164.387
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	37.216	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-502.799	-375.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	421.584	533.133
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	5.310
Udskudt skat af årets resultat	0	-5.310
	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-12.730	-6.575
Materielle anlægsaktiver	13.975	19.845
Omsætningsaktiver	3.065	-2.750
Fremført underskud fra tidligere år	-137.370	-91.185
Ikke aktiveret udskudt skat	133.060	80.665
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	60.000	-87.875
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-60.000</u>	<u>87.875</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	0,5	0	0	34.784	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

11. Overført resultat

Overført resultat primo	144.729	514.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-309.644</u>	<u>-369.624</u>
	<u>-164.915</u>	<u>144.729</u>

12. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.